
2024/063/9/KIS

Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání a nájmu movitých věcí
uzavřená dle zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění ~dále jen »občanský

zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany:

Kulturní a informační služby města Přerova
IC: 45180512, DIČ: CZ45180512

Se sídlem v Přerově, nám. T. G. Masaryka 8, PsČ 750 02

dále jako „pronajímatel“

a

Ing. Alena Pešková, DiS.
IC: 73773727
751 15 Domaželice 104

dále jako „nájemce“

ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“

Předmět nájmu

1. Pronajímatel je na základě 14. dodatku zřizovací listiny ze 30.08.2016 provozovatelem

stavby občanského vybavení č.p. 243, objekt kina Hvězda (dále jen „Budova“), příslušné

k části obce Přerov I-Město, která je součástí pozemku p.č. 2185/1 v k.ú. Přerov, včetně

příslušné budovy, a je oprávněn přenechat jiné osobě k užívání část nebytových prostor

této Budovy speciílkovaných v odstavci 2. tohoto článku 1 a movité věci speciřikované

v odstavci 3. tohoto článku 1. Pronajímatel je optá‘ něn uzavírat nájemní srnlouv) vlastním

jménem a na vlastní účet.

2. Pronajímatel přenechává nájemci za úplatu do užívání část nebytových prostor Budovy o

celkové výměře 83,74 tu2, umístěných v I NP Budovy (tyto nebytové prostory včetně všech

jejich součástí a příslušenství dále jen „Nebytové prostoty“); Nebytové prostory jsou

speci6kovánv v projektové dokumentaci číslicí 6-kavárna 63,05 rn2, číslicí 22-sklad 5,11 rn2,

číslicí 20-sklad 15,58 a2 která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

3. Předmětem nájmu jsou rovněž movité věci umístěné v Nebytových prostorách,

specifikované v příloze č. 2 (tyto movité věci včetně všech jejich součástí a příslušenství
dále jen .‚Movité věci“), která je nedílnou součástí této smlouvy ~ebytové prostory a

Movité věci dále dohromady jen „Předmět nájmu“).

4. Nájemce Nebytové prostoty a Movité věci do užívání přijímá a zavazuje se za toto užívání

hradit nájemné a náklady spojené s Předmětem nájmu.



Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci Předmět nájmu, kter~ bude nájemce využívat jako
kavárnu ke své vlastní podnikatelské činnosti v rozsahu odpovídajícím předmětu jeho
podnikání zapsaném v obchodním rejstřfltu nebo živnostenském listu ke dni uzavření této
smlouvy.

2. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných Nebytových prostor a Movitých věcí a v
tomto stavu je přebírá.

Doba nájmu

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.05.2024.
2. Před skončením doby nájmu dle odstavce 1. tohoto článku 3 Lze tuto smlouvu ukončit

dohodou nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců,
která počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího Po kalendářním měsíci,
ve kterém byla písemná v-“~pověď doručena druhé smluvní straně. Kromě způsobu
uvedeného v předcházející větě tohoto odstavce 2. je pronajímatel oprávněn ukončit tuto
smlouvu,, pouze pokud nájemce hrubě poruší svou povinnost vuči pronajímateli, a to na
základě výpovědi bez výpovědní doby; za hrubé porušení povinnosti se považuje:

a) užívaní Předmětu nájmu v rozporu s účelem stanoveným toto smlouvou dle
článku 2,

b) učinění stavebních úprav nájemcem v rozporu s touto smlouvou,
c) poskytnutí Předmětu nájmu do podnájmu bez předchozího písemného

souhlasu pronajímatele,
d) v případě, že nájemce bude v prodlení s placením nájemného či nákladů

spojených s užíváním Předmětu nájmu dle článku 4 této smlouvy déle než 60
dnu ~okud nedojde k jiné dohodě mezi oběma smluvními stranami).

V případě výpovědi této smlouvy bez výpovědní doby je nájemce povinen Nebytové
prostory vyklidit a odevzdat, včetně Movitých věcí, pronajímateli do 15 pracovních dnu od
doručení písemné výpovědi pronajímatele ve stavu, v jakém Předmět nájmu převzal od
pronajímatele.

Nájemné a náklady spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Roční nájemně Nebytového prostoru je stanoveno ve vši 119 403,00 Kč (v souladu
s vnitřním předpisem č. 12/17 vydaným Radou města Přerov). Dle ~ 56a) odst. I zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani a přidané hodnoty, v platném znění, nepodléhá nájemné za
Nebytové prostory DPh. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích plnění a bude hrazeno na
základě pronajímatelem řádně vystaveného daňového dokladu v měsíčních splátkách ve
vši 9 950,25 bez DPH.

2. Roční nájemné Movitých věcí je stanoveno ve výši 8 868,00 Kč ± příslušná sazba DPI-I.
Nájemné je sjednáno v režimu dílčích pínčiií a bude hrazeno na základě pronajímatelem
řádně vstaveného daňového dokladu v měsíčních splátkách ve výši 739,00- Kč ± DPH.



3. Nájemné bude hrazeno v termínu splatnosti na účet pronajímatele
vat, symbol: číslo daňového dokladu. Úhrady jsou považovány za zaplacene dnem
připsaní částky na účet pronajímatele.

4. Nájemce bere na vědomí a svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že v případě oprav
kina Hvězda ze strany vlastníka nemovitosti nemá nárok na slevu z nájemného.

Náklady spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Vedle úhrady nájemného dle odstavce 1. článku 4 bude nájemce pronajímateli hradit služby
spojené s užíváním Předmětu nájnm. Jejich výpočet a úhrada nákladu spojených s užíváním
Předmětu nájmu dle odstavce 2. článku I této smlouvy, budou mezi smluvními stranami
sjednány v Dohodě o úhradě služeb.

2. Periodické re‘ ize elektro a revize vyhrazených zařízení v kavárně bude nájemce. sjednávat a
hradit vlastními náklady a bude za jejich vyhotovení zodpovídat.

3. Svoz odpadu si zajistí nájemce na vlastní náklady smlouvou uza‘řenou se společností
Technické služby města Přerova, s .r. o.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro potřeby kavárny bude nájemce užívat WC, určené pro
provoz kina, Obě strany se dále dohodly, že nájemce uhradí poměrnou část nákladů na úklid
a poměrnou čá~ vodného, stočného dle speci~.kace ‚T „Doh.odě o úhradě služeb“, která je
součásti této smlouvy.

Smluvní pokuty

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného a částek za služby spojené s užíváním Předmětu
nájmu je nájemce povinen uhradit pronajímateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády.

Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu dle článku 2, a to
Po celou dobu trvání nájmu.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné a náklady spojené s užíváním Předmětu nájmu dle
článku 4 a 5 ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě a v Dohodě o úhradě služeb.

3. Nájemce ~e zavazuje, že bude dbát na 7avedený režim v kině.
4. Nájemce dbá na čistotu a pořádek v Nebytových prostorách. Úklid Nebytových prostor

bude nájemce provádět na své náklady.
5. Nájemce je povinen v Pronajatých prostorách a v celém areálu dodržovat všechny

bezpečnostní, protipožární, h~gienické a ekologické předpisy; Nájemce odpovídá
pronajímateli ~a škody, které způsobí porušením výše uvedených předpisů. Nájemce je
po~inen předcházet škodám, a pokud škoda hrozí okamžitě, je povinen učinit taková
opatření, aby došlo k odvrácení hrozící škody.

6. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit pronajímateli potřebu
oprav, které má pronajímatel provést, a umožnit provedení těchto oprav, jinak nájemce
odpovídá za škodu vzniklou nesplněním této povinnosti.

7. Nájemce je povinen na požádání umožnit pověřeným pracovníkům pronajímatele vstup
do Nebytových prostor v přítomnosti zástupce nájemce za účelem provedení kontroly



stavu, a způsobu užívání Předmětu nájmu, a to na základě písemného upozornění alespoň
24 hodin před takovým vstupem a v případě havarijního stavu ihned; v případě
havárie má pronajímatel právo okamžitého vstupu do Nebytových prostor, a to za účelem
odstranění ha‘ árie, kdy má povinnost bez zbytečného odkladu o této skutečnosti
informovat náj eluce.

8. Nájemce je v případě výměny zámků u vstupních dveří povinen o takové změně informovat
pronajímatele, a vždy předat pronajímateli nové klíče v zalepené obálce tak, aby byly pro
případ havárie nebo živelné pohromy u pronajírnatel.e uschovány aktuální klíče.

9. Nájemce je povinen bez nároku na finanční náhradu umožnit pronajímateli přístup do
Nebytových prostor v čase pronajímatelem určeném a strpět případně omezení v
užívání Předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení stavebních či jiných úprav
Předmětu nájmu v přítomnosti zástupce nájemce.

10. Nájemce je povinen umožnit přístup požárnímu a bezpečnostnímu technikovi
ptonajímatele do Nebytových prostor k provádění technických kontrol v přítomnosti
zástupce nájemce.

Ii. Po předchozím souhlasu pronajímatele je nájemce (za podmínky splnění případných
dalších povinností stanovených právními předpisy nebo třetími osobami) u Budovy
oprávněn zřídit a provozovat venkovní zahrádku.

12. Nájemce se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu na rizika spojená s činností, kterou bude
v Nebytových prostorách provozovat, a ze které by pionajhnate]i mohla ~ zniknout škoda.

I ~. Nájem~ odpovídá za c~hování návštěvníku kavárny tak, aby nebyl rušen provoz kina
Hvězda.

14. Nájemce si provoz televize, radiového přijímače, internetu zajišťuje na vlastní náklady.

Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen předat nájemci Předmět nájmu nejpozději dne 01.05.2023 a po
ukončení nájmu v souladu s touto smlouvou od nájemce Předmět nájmu převzít.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pronajímatel v celém rozsahu odpovídá za zajištění
veškerých povinností týkajících se revizí vzduchotechniky, elektroinstalace a hasících
přístrojů v Předmětu nájmu. Smluvní strany rovněž prohlašují, že nájemce odpovídá za
zajištění veškerých případných povinností týkajících se revizí věcí nájemce, které nájemce
používá v Nebytových prostorech.

3. Pronajímatel se zavazuje zajistit služby nezbytné k užívání Předmětu nájmu nájemcem dle
této smlouvy (zejména dodávku tepla, elektrické energie a vody a odvádění a čištění
odpadních vod~ po celou dobu nájmu.

Údržba o oprava

1. Nájemce se zavazuje, že bude Předmět nájmu udržovat na své náklady s péči řádného
hospodáře v dobrém a použitelném stavu, a při ukončení nájemního vztahu jej předá
v dobrém a použitelném stavu zpět pronajímateli, s výjimkou běžného opotřebeni.

2. Nájemce je povinen provádět na své náklady v předmětu nájmu běžnou, drobnou údržbu
a opravy, a to bez ohledu ria výši nákladů na opravu (jedná se zejména výměnu žárovek,
vypínačů, zásuvek, opravu klik, štítků zámku apod.) a hradí náklady spojené s drobnými
opravami a obvyklou údržbou. V případě, že se jedná o opravy, které přesahují rámec
obvyklé údržby, hradí je pronajímatel.



10
Ukončení nájemní smlouvy

1. Nájemce je povinen po uplynutí posledního dne nájmu pronajaté Nebytové prostory
vyklidit a pr‘~ní následující pracovní den Po ukončení nájmu je odevzdat, včetně Movi«ch
věcí, pronajímateli ve stavu, v jakém Předmět nájmu převzal od pronajímatele, s výjimkou
běžného opotřebení. Opotřebení nad míru běžného opotřebení, ke kterému došlo v~lučně
zaviněním nájemce, se považuje za škodu, kterou je nájemce povinen pronajímateli uhradit.

2. V případě, že nájemce nevyk]idí Nebytové prostory ani v dodatečně pronajímatelem
poskytnuté lhutě, bude vvklíiení Nebytových prostor provedeno pronajímatelem nebo
prostřednictvím třetí osob\, a to na náklady nájemce. Současně se nájemce zavazuje, že
uhradí pronajímateli smluvní pokutu ve ‚-~-ši 500,00 Kč za každý den prodlení s plněním
povinnosti vyklidit Nebytové prostory a dále účelně vynaložené náklady a škodu vzniklou
pronajímateli v souvislosti s případnou úschovou‘ ěcí.

~ 11
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle
jejich s‘ obudné vážné rule a nebyla sjednána v tísni, či za nev‘~hodných podmínek.
Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

2, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a jejím
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí pronajímatel.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména občanským zákoníkem.
5. Obě smluvní strany prohlašují, každá za sebe, že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu a že

k uzavření této smlouvy získaly všechny případné souhlasy, které jsou potřeba.
6. Tato smlouva je vvhoto‘ ena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

Po jednom.

27 -03- 2024 2 7 -03- 2024
V Přerově dne V Přerově dne



...

“f‘

--.
! ~

C‘i

~ CD.

0!

CLI W

CL

O

ľ

Ji ~-—~- —~~r~_-~ Z

~~ i!JL ~J ~1~I

~\k\‘~\ ~27~7 ĺ1~J1i
~~ i/ JI‘ Q

® ~ Š 17j‘IĹ_ ~L~J ~ ij
Í ® L

( Ĺ_ -~ ~ Ĺ:~:~~_~ ~ 1Li1
. ~;-;~~ ‘[

~ ! ~ ~i ~i—~-=~ ~ I

(I)
C)

Cf)

>-
D
Z
W

W
-J



GINIS EXPRESS - EMA ***

IČO: 45180512 Kulturní a informační služby města Přerova Stran:
Lic: W7[JC Období: 3/2024 Čas: 07:44:14 Datum: 19.03.2024
* * * * * * * * * * * * * * * * * * k k-k k * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * -)~ -k * -~ * * k * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* Rozdělení majetku dle místrostí
*

-k-k-k-k-k-k~ k*********~*FGIOOQ10*130224*

- Filtr
Místnost — od: 95005
Místnost — do: 05005
— Filtr

Invent.číslo Název Množství Účetní cena Náz.Mís~

22-06415 GRILL PANINI 1.C00 KINO KABINET - NÁJEMCE
22-06402 POPCORN - OHŘÍVACÍ ZÁSOBNÍK 1.CO0 KINO KABINET - NÁJEMCE
21—06364 KLEŠTĚ SIKO 300MM TOPEX 1. coo KINO KABINET NÁJEMCE
21-06361 ZRCADLO NA KUTATÝ STŮL i.coo KINO KABINET NÁJEMCE
21-06360 ZRCADLO NA KUTATÝ STŮL 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
21—06359 ZRCADLO NA KUTATÝ STŮL 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
21-06356 NÁSTĚNNÁ TABULE WOODY 2.C00 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06306 TERMOBOX FAMILY 2,51 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20-06305 ODŠŤAVŇOVAČ NA CITRONY SILVERCREST 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06302 LÁHEV NA PŘÍPRAVU ŠLEHAČKY 0,681 l.C00 KINO KABINET — NÁJEMCE
20-06301 VÁHA OSOBNÍ NA PIVO DO 180 KG 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06300 SENDVIČOVAČ GALLET TRELON 1.C00 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06299 LÉKÁRNIČKA SE ZÁMKEM 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06296 KAPESNÍ VÁFIA DIGITÁLNÍ 500G 1.C00 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-062q5 PLASTOVÝ POUTAČ ÁČKO 1.C00 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06287 ŠEJKR PARISIAN 0,71 NEREZOVÝ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06286 NARÁŽECÍ HLAVA KORB l.C00 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06282 NŮŽ GIESSER 16cm 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06281 VÝROBNÍK LEDU STŘÍBRNÝ EWZB - LEDOVAČ SIL4O 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06280 LÁHEV SKLENĚNÁ 8,81 vč.KOHOUTKU, STOJANU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-0627f PODSEDÁK-tahuret 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20—06278 PODSEDÁK-taburet 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06264 KONVIČKA NA MLÉKO, OCELOVÁ, 360rnl-NAPĚŇOVAČ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06263 ODKLEPÁVAČ KÁVY — DOMESTIC KNCK BOX,STŘÍBRNÝ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06262 KONVIČKA NA MLÉKO - TEFLONOVÁ,ČERNÁ,600m1 ].00() KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06260 ESPRESSO SHOT TIMER - ČASOVAČ NA PŘÍPRAVU KÁVY 1 000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06259 BARISTA TAMPER 5 1mm - PĚCHOVAČ NA KÁVU l.30() KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06258 KUCHYŇSKÁ VÁHA DIGITÁLNÍ 1.300 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06246 PODNOS GLATTIS 1.300 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06245 NÁSTĚNNÉ HODINY SVAJPA 1.300 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06244 LED SVÍTIDLO T5 1 . 100 KINO KABINET — NÁJEMCE
20—06243 LED SVÍTIDLO T5 1.300 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06242 LED SVÍTIDLO T5 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20-06241 SKŘÍŇKA S UMYVADLEM SIKO 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE



GINIS EXPRESS — EMA *4*

iČo: 45180512 Kulturní a informační služby města Přerova Strana: 2
Lic: W7UC Období: 3/2024 Čas: 07:44:14 Datum: 19.03.2024
* 4 4 9 9 9 9 4 * * * * * * *„ * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *4** * 4 * * * * 9 9 9 9 9 * * * * * * * * * * * * * 9 4 4 * * * 9 ~ * 9 9 4 * * * * * * * * * * 4 4 * * * * * * 4 4 4 4 * 4 4 9 * 9 * 4 + 4 S 5 4 * 4 4 * 4 4 4 4 4 4

Rozdělení majetku dle místností
*

— Filtr
M5stnost — od: 95005
Místnost — do: 95005
— Filtr

Invent, číslo Název Množství Účetní cena Náz.Míst

20-06240 ELEKTRICKÁ TROUBA SENCOR 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06236 NÁSTĚNNÉ BODOVÉ SVÍTIDLO VINCENZO- ŠEDÉ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06235 NÁSTĚNNÉ BODOVÉ SVÍTIDLO VINCENZO- ŠEDÉ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06234 POLYESTEROVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ, ČERNÁ, 9Oxl2Ocm 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20—06233 POLYESTEROVÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ, ČERNÁ, SOxl2Ocin 1.000 KiNO KABINET — NÁJEMCE
20-06232 SNÍMAČ ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL VOYAGER 1 000 KINO KABINET NÁJEMCE
20—06231 POKLADNÍ ZÁSUVKA C420C S KABELEM 1 .000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-06223 SEDÁK STANDARI) VČETNĚ POTAHU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06222 SEDÁK STANDARD VČETNĚ POTAHU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06221 SEDÁK STANDARD VČETNĚ POTAHU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06220 SEDÁK STANDARD VČETNĚ POTAHU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06219 SEDÁK STANDARD VČETNĚ POTAHU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06218 SEDÁK STANDARD VČETNĚ POTI.HU 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06217 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06216 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20—06215 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06214 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06213 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1,000 KINO KABINET NÁJEMCE
20—06212 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—06211 LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO BASKET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06210 LUSTR NA LANKU ALAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06209 LUSTR NA LANKU ALAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06208 LUSTR NA LANKU T*LAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06207 LUSTR NA LANKU ALAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06206 LUSTR NA LANKU ALAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-06205 LUSTR NA LANKU ALAMBRE 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
21-03079 VÝROBNÍ STROJ NA POPCORN A MACSOS 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03066 BANNER KABINET KINO HVĚZDA 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—03064 MIKROTIK RB4O11IGS vč. UCHYCENÍ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03062 TISKÁRNA EPSON - TERNO 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03061 LÁTKOVÉ ROLETY APOLLO PLUS - béžová barva 3 KS 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03060 PROSKLENÁ LEDNICE SCAN DKS 142 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—03059 PŘÍBORNÍK LIONEL - DUB,BÍLÝ LESK l.00 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03058 PŘÍBORNÍK LIONEL - DUB,BÍLÝ LESK 1. 00 KINO KABINET - NÁJEMCE



GIN1S EXPRESS -- EMA ***

IČO: 45180512 Kulturní a informační služby mčsta Přerova Strana 3
Lic: W7UC Období: 3/2024 Cas: 07:44:14 Datum 19.03.2024
* * * * * * * ***-A -A A- -A- -A * * -k A * A A * A * A * A * * * * * * * * * * * * * * * * A * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * -k -k * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * A * A A A * *

* Rozdělení maletku dle mísLnosLí

*

— PiILr
Místnost:
Místnost
— Piltr -

Součet za Místnost
Pořiz.cena :

: 95005

— od; 95005
— do: 95005

Invent.číslo Název Množství Účetní cena Náz.Míst

20-03057 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA WHIRPOOL WS 911E W 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03031 CHLADÍCÍ VITRÍNA PULTOVÁ ČERNÁ MAXIMA 100L8 l.OCO KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03030 CHLADÍCÍ VITRiNA PULTOVÁ ČERNÁ MAXIMA 100LB 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—03029 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - BEZ POTISKU l.OCO KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03028 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - Dr. CALIGARI l.OCO KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03027 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - CHYTILOVÁ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03026 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - PORMAN 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03025 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - BURIAN J.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03024 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - CHAPLIN 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—03023 REŽISÉRSKÉ KŘESLO WERICH 1 . 000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20—03022 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - VOSKOVEC 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03021 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - THURMAN 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03020 REŽISÉRSKÉ KŘESLO TRAVOLTA 1.000 KINO KABINET NÁJEMCE
20-03019 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - TAR~NTINO 1.000 KINO KABINET — NÁJEMCE
20-03018 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - GOLLOVÁ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03017 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - NOVÝ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03016 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - MANDLOVÁ 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20-03015 REŽISÉRSKÉ KŘESLO - HAAS 1.000 KINO KABINL - NÁJEMCE
20-03014 PC-POČÍTAč LENOVO V530 ilIO 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
22-00401 KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA - KABINET 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE
20—00397 BAROVÝ PULT — KABINET KINO HVĚZDA 1.000 KINO KABINET - NÁJEMCE

Celkem:
Pořiz. cena


